
 
 

UCHWAŁA NR 969/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z §18 pkt 1 i 3 uchwały Nr 
IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa 
Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 
2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r. oraz uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 
w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, § 6300 – Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 79.200 zł 

w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 79.200 zł  

zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8202



Załącznik do uchwały Nr 969/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 965 681 886 481 

ZADANIA WŁASNE 947 243 885 246 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 935 943 856 743 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 267 278 188 078 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 79 200 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 79 200 0 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 
dróg wojewódzkich 49 200 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200 0 
Razem  49 200 0 

  Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod 
drogi wojewódzkie 30 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 0 
Razem  30 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 188 078 188 078 

 75018  Urzędy marszałkowskie 188 078 188 078 

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Łodzi 188 078 188 078 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 148 078 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 70 181 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 117 897 

Razem  188 078 188 078 
Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 668 665 668 665 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 668 665 668 665 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 668 665 668 665 

  Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez 
Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 668 665 668 665 

  4270 Zakup usług remontowych 0 668 665 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 181 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8202



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 556 484 0 

Razem  668 665 668 665 
DEPARTAMENT EDUKACJI 3 300 3 300 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 3 300 3 300 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 300 3 300 
 80195  Pozostała działalność 3 300 3 300 

  
Realizacja zadania pn.: "TERAPIA KSIĄŻKĄ 
SPOSOBEM NA PROBLEMY EMOCJONALNE" 
w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 

3 300 3 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 300 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300 0 
Razem  3 300 3 300 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 0 17 203 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0 17 203 

 90095  Pozostała działalność 0 17 203 

  Realizacja zadań własnych z zakresu 
przeciwdziałania zmianom klimatu 0 17 203 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 17 203 
Razem  0 17 203 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 8 000 8 000 
852   POMOC SPOŁECZNA 8 000 8 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 8 000 8 000 
  Utrzymanie bieżące jednostki 8 000 8 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 8 000 
Razem  8 000 8 000 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 17 203 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 17 203 0 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 17 203 0 

 90095  Pozostała działalność 17 203 0 

  
Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 
terytorialnego województwa łódzkiego przeznaczona 
na dofinansowanie zadań w zakresie zapobiegania 
bezdomności zwierząt 

17 203 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

17 203 0 

Razem  17 203 0 
ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1 235 1 235 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 235 1 235 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 235 1 235 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8202



 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 235 1 235 

  Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 
Wynagrodzenia pracowników 1 235 1 235 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 86 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 49 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 700 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 400 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 0 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 86 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 49 0 

Razem  1 235 1 235 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8202


	UCHWAŁA NR 969/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYDATKI

		2025-08-01T10:53:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




